
Asennusohje 

Kippiovi K8, käsikäyttö 

- Asennuksen saa suorittaa vain asiaan perehtynyt henkilö - 

Lue huolellisesti ennen asennusta 

Valmistajan vastuu lakkaa, jos asennus on suoritettu virheellisesti 

Asennusta varten tarvitset seuraavat työkalut: 

• Rullamitta, vesivaaka, kiintoavaimet koot 10 ja 13, ristikärkinen ruuvimeisseli, porakone 

• Rakennerakenteen mukainen kiinnitysmateriaali 

Huomio! Älä koskaan nosta tai kuljeta kippiovea jousista. 

Ole varovainen, kun avaat kippiovea aukkoon sovitusta varten (lisääntynyt jousijännitys) 

Numeroyhdistelmät hakasulkeissa, esim. [1.05 a], katso vastaava sivu ja kuva kuvassa. 

1 Aseta ovi aukon sisään tai taakse [1.05 a] 

2 Paina vaakajohde ulos kuljetuskiinnikkeistä (jos saatavilla) [1.05 c], avaa 

ulospäin ja varmista, ettei ovi pääse kaatumaan [1.05 b]. 

3 Nosta ylös vaakajohde ja varmista ettei se romahda [1.10 a] 

4 Ruuvaa yhteen liitoskulma ruuveilla ja itselukittuvalla M8-mutterilla asennuskiskoon ja kiinnitä te 

takaripustusrautaan. [1.10 c, d]. 

5 Pidä vaakajohteen kaltevuus 50 mm [1,10 b] 

6 Vaakajohteen asennus asennuskiskolla ja liitoskulmilla 

Liitoskulma 6a kattoon [1.10 c]. Asennuskisko lyhennetään kattokorkeuden mukaan 

Liitoskulma 6b seinään [1.10 d]. 

7 Kohdista takaripustus vesivaa´an avulla [1.10 d] 

8 Irrota kuljetuslukko (jos sellainen on) ja pidä se sekä siihen liittyvät ruuvit. 

Säilytä myöhempää purkamista varten [1.15 a, b]. 

9 Avaa oven lukitus ja avaaja ovi auki-asentoon [1.15 c, d]. 

10 Kohdista tasaisesti ovi karmeineen oviaukolle. Tarkista ristimitta X ja Y, että ovat samat.  

11 Ruuvaa liitoskulmat kiinni oven kehykseen asennustyypistä riippuen (aukon takana tai aukossa)  

[1.20 a, b, c]. Varmista muita kiinnikkeitä käytettäessä näiden kuormankantokyky, jotta on vähintään 

toimitettujen liitoskulmien kaltainen. 



12 Kiinnitä alaprofiili lattiaan liitoskulmalla [1.20 d], jos sellainen ovesta löytyy ja haluat sitä käyttää. 

Muussa tapauksessa poista se ja laske karmia 5 mm alaspäin. 

13 Kiinnitä liitoskulmat seinään ja oven yläosaan.  

14 Aseta stopparit vaakajohteen perälle [1.25 a, b]. 

15 Tarkista, että karmit ovat samassa tasossa ja että karmit ovat oikeassa kulmassa. [1,25 a]. Asennus on 

suoritettu oikein, kun ovilehti on auki-asennossa vaakasuora [1,25 c] ja koskettaa molempia stoppareita 

samaan aikaan. 

16 Sulje ovi ja tarkista ovilehden ja sivun välinen rako uudelleen karmeista [1,25 d] 

17 Asenna oven kahva 

18 Tarkista, sulkeutuuko ovilehti vaivattomasti [1.30 c]. Lukitustangon on upotettava karmissa keskelle 

lukituslevyä [1.30 c, d]. Korkeuden säätö on mahdollista uritetuista reiästä. Kiinnitä metalliruuveilla 6,3 x 16 

[1,30 e]. 

19 Asenna kumit vaimentamaan sulkemista 

19a 3 x oven karmi sisältäpäin katsottuna 

19b 2 x oven karmi ulkopuolelta katsottuna 

Liimapintojen on oltava puhtaat ja pölyttömät 

20 Tee koeajo. Kun teet niin, kiinnitä huomiota oikeaan jousijännitykseen [2.05 a, b, c]. Ovilehden on 

käännyttävä ulos ylimmässä kolmanneksessa sulkeutumisen yhteydessä (kulma vipuvarsi ja sivurungon 

profiili noin. 60 °). 

21 Jousijännityksen muutos [2,05 d, e, f, g] Huomio! Jos jousen jännitystä on tarpeen muuttaa, oikeita 

suojavarusteita on käytettävä ja ovilehti varmistettava putoamiselta Tuo ovilehti auki-asentoon. Irrota 

ylemmät jousiliittimet. Aseta tukeva ruuvimeisseli tai 8 mm: n pyöreä teräs jousien yläreunan kaarevaan 

kiinnikkeeseen ja lisää tai vähennä jousen jännitystä ripustamalla ”Nenä” korkeammalle tai matalemmalle. 

Yhden reiän ero vasemmanpuoleisessa ripustuksessa ja oikeassa on jousille sallittu. Aseta ylemmät 

jousiliittimet takaisin. 

 

Purkamisohjeet 

- Purkamisen saa suorittaa vain asiaan perehtynyt henkilö - 

Lue huolellisesti ennen purkamista 

Tarvitset seuraavat työkalut purkamista varten: 

• Vasara-, taltta-, kiintoavaimet koot 10 ja 13 

Huomio! Älä koskaan nosta tai kuljeta kippiovea jousista. 

22 Puhdista autotallin lattia oven alueelta, jotta karmit saadaan tarvittaessa siirrettyä. 

23 Sulje ovi 

24 Varmista ovi putoamasta 



25 Ruuvaa liitoskulmat irti seinästä, oven yläpuolelta ja lattiasta 

26 Ruuvaa liitoskulmat irti oven karmista 

27 Varmista vaakajohde putoamiselta 

28 Löysää vaakajohteen kiinnitykset 

29 Irrota takaripustusrauta 

30 Taita vaakajohde 

31 Irrota ovi aukolta 

32 Kiinnitä kuljetustuet 

Liu'uta vaakajohde kuljetustuille 


